
Załącznik nr 1 do projektu Uchwały Nr .../.../20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia ... 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 89 512 907,02 88 692 907,02 19 682 235,00 800 000,00 35 487 208,00 14 073 342,02 18 650 122,00 0,00 820 000,00 0,00 820 000,00

2022 92 208 465,00 91 708 465,00 20 351 430,00 800 000,00 36 693 773,00 14 551 835,00 19 311 427,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2023 94 959 718,00 94 459 718,00 20 961 972,00 800 000,00 37 794 586,00 14 988 390,00 19 914 770,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 97 793 509,00 97 293 509,00 21 590 831,00 800 000,00 38 928 423,00 15 438 041,00 20 536 214,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 98 500 000,00 98 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 99 000 000,00 98 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 99 500 000,00 99 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 100 000 000,00 99 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 100 500 000,00 100 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 101 000 000,00 100 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 101 500 000,00 101 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 92 220 971,02 85 098 899,53 58 792 052,00 1 153 836,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 7 122 071,49 7 122 071,490,00 836 910,35

2022 88 444 065,00 85 444 065,00 59 967 893,00 1 153 836,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 453 000,00

2023 91 199 718,00 86 199 718,00 61 167 250,00 1 153 836,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 3 000,00

2024 94 033 509,00 87 033 509,00 62 390 595,00 1 153 836,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 3 000,00

2025 94 630 189,50 87 630 189,50 0,00 1 153 836,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,000,00 0,00

2026 95 125 841,00 87 625 841,00 0,00 1 153 836,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2027 95 570 129,00 88 070 129,00 0,00 1 153 836,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2028 96 230 000,00 88 730 000,00 0,00 1 153 836,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2029 95 141 936,00 89 141 936,00 0,00 1 153 836,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2030 101 000 000,00 91 000 000,00 0,00 1 153 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2031 101 500 000,00 91 500 000,00 0,00 1 153 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 708 064,00 0,00 6 308 064,00 6 308 064,00 2 708 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 764 400,00 3 764 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 760 000,00 3 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 869 810,50 3 869 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 874 159,00 3 874 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 929 871,00 3 929 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 358 064,00 5 358 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764 400,00 3 764 400,00 100 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760 000,00 3 760 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 810,50 3 869 810,50 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 159,00 3 874 159,00 300 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 871,00 3 929 871,00 420 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 358 064,00 5 358 064,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 086 304,50 0,00 3 594 007,49 3 594 007,49100 000,00

2022 x x x x 0,00 28 321 904,50 0,00 6 264 400,00 6 264 400,00100 000,00

2023 x x x x 0,00 24 561 904,50 0,00 8 260 000,00 8 260 000,00100 000,00

2024 x x x x 0,00 20 801 904,50 0,00 10 260 000,00 10 260 000,00100 000,00

2025 x x x x 0,00 16 932 094,00 0,00 10 369 810,50 10 369 810,500,00

2026 x x x x 0,00 13 057 935,00 0,00 10 874 159,00 10 874 159,00300 000,00

2027 x x x x 0,00 9 128 064,00 0,00 10 929 871,00 10 929 871,00420 000,00

2028 x x x x 0,00 5 358 064,00 0,00 10 770 000,00 10 770 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 858 064,00 10 858 064,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,16% 5,74% 10,65% 10,65% TAK TAK5,74%

2022 7,13% 9,00% 8,57% 8,57% TAK TAK9,00%

2023 6,81% 11,15% 7,47% 7,47% TAK TAK11,15%

2024 6,49% 13,15% 8,63% 8,63% TAK TAK13,15%

2025 5,53% 10,99% 11,10% 11,10% TAK TAKx

2026 5,10% 11,34% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2027 4,91% 11,24% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2028 5,05% 10,92% 10,37% 10,37% TAK TAKx

2029 6,56% 10,91% 11,11% 11,11% TAK TAKx

2030 1,15% 9,45% 11,39% 11,39% TAK TAKx

2031 1,14% 9,41% 11,14% 11,14% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 164 872,02 164 872,02 131 327,47 0,00 0,00 0,00 164 872,02 164 872,02 156 972,23

2022 75 048,00 75 048,00 67 148,21 0,00 0,00 0,00 75 048,00 75 048,00 67 148,21

2023 37 524,00 37 524,00 33 574,11 0,00 0,00 0,00 37 524,00 37 524,00 33 574,11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 136 524,43 136 524,43 0,00 4 725 287,50 1 513 216,01 3 212 071,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000,00 3 000,00 0,00 4 208 816,99 1 255 816,99 2 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 000,00 3 000,00 0,00 1 226 293,00 1 223 293,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 603 000,00 600 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 400 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2022 3 714 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 100 000,00 0,00

2023 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 100 000,00 0,00

2024 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 100 000,00 0,00

2025 3 819 810,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 824 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 300 000,00 0,00

2027 3 879 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 420 000,00 0,00

2028 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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